



**REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO**

193-2022

SOLICITA:	GABINO GARCIA JOYA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	DISEÑO INDUSTRIAL	02/09/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2911	2900	1	piezas	caja para herramienta de plástico truper	400	400
2911	2900	6	PIEZA	arcos de segueta truper	300	1,800.00
2911	2900	2	piezas	pinzas de precisión surtek juego	700	1,400
2911	2900	4	piezas	discos para cortadora de metal de 14" makita	75	300
2911	2900	10	piezas	disco para esmeril de metal corte 4 1/2	40	400
2911	2900	5	piezas	calibrador digital truper	750	3,750
2911	2900	4	piezas	bolsa de estopa	100	400
2911	2900	100	piezas	lijas de diferente calibre	12	1,200
2911	2900	12	piezas	brocas de desbaste esmerilada	30	360
2911	2900	10	piezas	escuadra milimétrica con gota	150	1,500
2911	2900	5	piezas	discos para concreto de 4 1/2	250	1,250
2911	2900	5	piezas	discos para madera de 4 1/2	130	650

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()	
PARCIAL ()	TOTAL ()	BANCO:	NO. CUENTA:
		clabe:	

SUBTOTAL:	\$	13,410.00
I.V.A 16%:	\$	2,145.60
TOTAL:	\$	15,555.60

OBSERVACIONES:

Licitación Federal. MATERIAL PARA TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL

GABINO GARCIA JOYA  IRMA GUADALUPE AGOSTA ROBLES  PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ 

DISEÑO INDUSTRIAL
SOLICITA
Nombre y Firma

REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

SECRETARIO ADMINISTRATIVO
AUTORIZA
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Director de carrera

RECIBIDO
07 SET. 2022
COMPRAS

1 de 4



REQUISICIÓN DE COMPRA

RECURSO ORDINARIO

193-2022

SOLICITA:	GABINO GARCIA JOYA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	DISEÑO INDUSTRIAL	02/09/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2911	2900	4	PIEZA	pinza para electricista #9 truper	200	800
2911	2900	6	PIEZA	cinta metric a de 5" truper	130	780.00
2911	2900	4	juegos	juego de 5 desarmadores truper	250	1,000
2911	2900	2	juegos	juego de dados y puntas pretull	950	1,900
2911	2900	4	PIEZA	escuadra falsa de 8" truper	120	480
2911	2900	1	juego	brocas para metal de 1/4 hasta 9/32 irw	500	500
2911	2900	1	juego	brocas para concreto 1/4 hasta 5/16 irw	500	500
2911	2900	4	PIEZA	escuadra de aluminio truper	90	360
2911	2900	6	PIEZA	extensiones para la luz de 15 metros uso rudo surtek	250	1500
2911	2900	4	PIEZA	martillos ña curva truper	130	520
2911	2900	2	piezas	marro de 3 libras truper	250	500
2911	2900	10	piezas	lentes de seguridad truper	50	5000
					SUBTOTAL:	\$ 9,340.00
					I.V.A 16%:	\$ 1,494.40
					TOTAL:	\$ 10,834.40

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()
PARCIAL ()	TOTAL ()	BANCO: NO. CUENTA:
		clabe:

OBSERVACIONES:

MATERIAL PARA TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL

GABINO GARCIA JOYA

DISEÑO INDUSTRIAL
SOLICITA
Nombre y Firma

[Handwritten Signature]

CLAVE: F-RM-01-01

IRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES

REC. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

[Handwritten Signature]

REVISIÓN:02



PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ

SECRETARIO ADMINISTRATIVO
AUTORIZA
Nombre y Firma

07/09/2022 27 SET. 2022

RECIBIDO
COMPRAS

FECHA: 25 de julio 2019

2 de 4



REQUISICIÓN DE COMPRA RECURSO ORDINARIO

193-2022

SOLICITA:	GABINO GARCIA JOYA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	DISEÑO INDUSTRIAL	28 DE AGOSTO DE 2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2911	2900	1	piezas	broca paleta de 3/4	75	75
2911	2900	6	PIEZA	guantes con nitrilo truper	150	900.00
2911	2900	10	piesaz	guante café gris operador	70	700
2911	2900	1	piezas	broca paleta de 3/8	80	80
2911	2900	4	piezas	escuadra magnetica 11kg	75	300
2911	2900	4	piezas	escuadra magnetica de 22 kg	120	480
2911	2900	4	piezas	escuadra magnetica de 34 kg	205	820
2911	2900	10	piezas	brocha de 4"	55	550
2911	2900	10	piezas	brochas de 3"	35	350
2911	2900	10	piezas	espatulas de 4" truper	75	750
2911	2900	2	juegos	llave combinada std. Truper	750	1500
2911	2900	4	piezas	guantes de carnaza truper	120	480
					SUBTOTAL:	\$ 6,985.00
					I.V.A 16%:	\$ 1,117.60
					TOTAL:	\$ 8,102.60

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()	
PARCIAL ()		TOTAL ()	
BANCO:		NO. CUENTA:	
CLABE:			

OBSERVACIONES:

MATERIAL PARA TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL

GABINO GARCIA JOYA	FIRMA GUADALUPE ACOSTA ROBLES	PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ
DISEÑO INDUSTRIAL SOLICITA Nombre y Firma	REC. FINANCIEROS AVALA Nombre y Firma	SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA Nombre v Firma

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

07/09/2022

07 SET. 2022

RECIBIDO

COMPRAS

FECHA: 25 de julio 2019

3 de 4

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA
DE LA JALISCO UTEQUILIANA DE GUADALAJARA
Director de carrera

e



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

193-2022

SOLICITA:	GABINO GARCIA JOYA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	DISEÑO INDUSTRIAL	02/09/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2911	2900	10	piezas	lijas de agua #400	12	120
2911	2900	4	piezas	pinza de punta #8 truper	150	600.00
2911	2900	30	piezas	repuesto para mascarilla	95	1,050
2911	2900	15	piezas	respiradores doble filtro pretull	205	3,075
2911	2900	1	pieza	broca paleta de 11 1/2	65	65
2911	2900	10	piezas	lijas de agua del #360	12	120
2911	2900	1	pieza	broca p concreto 3/8	50	50
2911	2900	1	pieza	broca paleta de 1 1/4	120	120
2911	2900	1	pieza	broca paleta de 5/8	40	40
2911	2900	1	pieza	broca paleta de 1/2	40	40
2911	2900	2	piezas	aerografo profesional truper	650	1300
2911	2900	1	juego	desarmadores joyero	150	150
SUBTOTAL:						\$ 6,730.00
I.V.A 16%:						\$ 1,076.80
TOTAL:						\$ 7,806.80

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA ()
PARCIAL ()	TOTAL ()	BANCO: NO. CUENTA:
		clabe:

OBSERVACIONES:
MATERIAL PARA TALLER DE DISEÑO INDUSTRIAL

GABINO GARCIA JOYA 
DISEÑO INDUSTRIAL SOLICITA
Nombre y Firma

IRMA GUADALUPE AGOSTA ROBLES 
REG. FINANCIEROS AVALA
Nombre y Firma

PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ 
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
AUTORIZA
Nombre y Firma

CLAVE: F-RM-01-01 REVISIÓN:02



FECHA: 25 de julio 2019

4 de 4

e